
UCHWAŁA NR XVI/97/2016
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2015 
poz.1515 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (tj.Dz. 
U. z 2013 poz.885 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/82/2015 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 2  i  3 otrzymują brzmienie:

"§ 1. 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 14.466.022 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie         12.052.122 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie     2.413.900 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2016 w kwocie 2.413.900 zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2."

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.460.000 zł., którego źródłem pokrycia będą przychody 
pochodzące z:

a) emisji obligacji komunalnych  660.000 zł;

b) pożyczki 800.000 zł.

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 1.800.000 zł  z tytułu:

a) emisji obligacji komunalnych   1.000.000 zł;

b) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   800.000 zł

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 340.000 zł  z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów, zgodnie z 
Załącznikiem  Nr 3."

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych 
zaciąganych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.460.000 zł;

c) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie 340.000 zł."

4. w § 12 - Upoważnienia dla Wójta Gminy, pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 12. 2) zaciągania zobowiązań z tytułu:

a) pożyczek do kwoty 800.000 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu;

b) emisji papierów wartościowych do kwoty 1.000.000 zł, z tego na:

- finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 660.000 zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów do wysokości  340.000 zł."

Id: 2A38D14A-5C06-43AB-BB1A-FDC4F8EF593E. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 2A38D14A-5C06-43AB-BB1A-FDC4F8EF593E. Podpisany Strona 2



������
���	
���

�����������	�
���
��
��	���
	������������������


�����
���������	�������������������� �!�"����#$�
��%	���&����
����
�����$������ �!��	�'

����� �������� ��������  ��!" �����������������# ����������

��� �����$

������
��$

� %��&'����(������)��*+(�� ��+�+��*+(��

 � � �
(��&��'��'����	�	���)	�����&�
�����*
���&� +��,-�   .  ��/ !�0�/.  ��-���0�/.  

//, 1	������	��
���'��	$	2�� �0-�   .  +��0-�   .   .  

! - 3��������
��&����*
��*��
	&����4'�5��	���� �� � �   .  +�- �   .  �� � �   .  

*�� ���������!"�	,�	��
� &����(���'�&��(�� �-�&��(��

��  / 16�
����)	&7	���	��
���7���&����

�)	 ,�   .  �0�,  .  �-�,  .  

/0  
��'7�'&�')�7	�	&������ �-��  .  ,�   .  �0��  .  

*'� .�����,
��$/���	���$��� %�&����(����'**��))(�� ��'�)��))(��

�- �- 1�	$	�*��*��
	&����&�$	����'������	���6
�)	 +�,�   .  �/�   .  0��   .  

/�� ��)�	����	
�'�&	�� ��   .  +�/�   .  0�   .  

/0  
��'7�'&�')�7	�	&������ ���   .  +�/�   .  ��   .  

*'* 0�,�	�����	�	��	���$����� %��'����(���*�����(�� �������(��

�-� �
84&�')��7�7���9������	2��	����.�������9����7	5������*��
	&��� �
&�$	����'������	���6
�)	

+��-�   .  �!��   .  ��!�   .  

,�� 
8�&�����	��&�$	����	�����7�7���9������	2��	�����6'4������)
�:���� �
7�����*��
	&��:�&�$	����'������	���6
�)	�������9����7	5�����

�!-�   .  +��-�   .  �- �   .  

�/�!!!� ��.  �/�/!!� ��.  +��  �   .  �����1

Id: 2A38D14A-5C06-43AB-BB1A-FDC4F8EF593E. Podpisany Strona 1



���������	��

�����������	�
���
	�
�������
�����������������������


���
	�������������
�������������������������� !����"��	#$	
	���	��������!��
����������%

�
��� ��
�
��� ���� ��! "��#$ ��������
���
����% ���
������

��� �������
������
����
� &�'�����(�����)�����(�� ���������(��

����� ��&��$��%��%�������
��'������$�����
�(����$� )�*�����+�� ���������+�����������+��

��*� ,����������#$��
�(�#�(#���$�#��-%�.#����
� ���������+�� )�*�����+�� ���������+��

"��#���	�
(���
	�$	
	�/���0
�#�1���#��$��"��	#$	
	�� ���������+�� )�*�����+�� �*�����+��

��2�3����+�� ��2�3����+��)�*�����+����
��

Id: 2A38D14A-5C06-43AB-BB1A-FDC4F8EF593E. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/97/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 9 marca 2016 roku

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 800 000,00

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931  1 000 000,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 800 000,00

Rozchody ogółem: 340 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 340 000,00

Id: 2A38D14A-5C06-43AB-BB1A-FDC4F8EF593E. Podpisany Strona 1




